Cepy. Determinazioni Dirigenziali

s

Trasmessa: ;LU,JL’—

oV =~
v Jo¥-oL-cotl

§ e el sen 1Zi0
W e
g \}

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annctata al Registro

[generala> OGGETTO: Rettifica
ldatazminéyﬁfgks del

in data 31 D¢, 33 14/04/2009 relativa
impegno di spesa per

n° 2096 fornitura di energia

]elettric&:a»sorvizia del
monumento Avis di P.zza
Liberta.

N. 472 SETTORE IX

Data 23/12/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI,
§g§~9 ho
B15."l9°f  cap. //?/} ™P. Jof /9 LIQU.

FUNZ. 0§ SERV. 0] INTER. o1

IL RAGI;W/ERE
f_'/'j, el
/

ol

L"anno duemilanove, il giorno Ventitre

Del mese di dicembre, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
l2 seguente determinazione:



o

VISTO che gia con determina dirigenziale n. 825 del 14/04/09 &
stata approvato 1l’impegno di sresa inerente la fornitura a
servizio del monumento Avis di P.zza Liberta'per un importo
complessivo di € 1.060,00 Iva inclusa di cui 398,82 iva inclusa
somma richiesta per la fornitura da Enel Energia S.p.a, e 660,00
iva inclusa per messa in cpera da parte della Ditta Tecncbit sna
di Iurato C e C per installazione e posa in opera di un armadio
stradale ;

VISTO che la somma impegnata per la fornitura di energia elettrica
di €398,82 con determina dirigenziale n.525 del 14/04/09 al cap.
1963 non e stata utilizzata si chiede pertanto l'annullamento di
tale somma;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni de:i Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ad afficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

e

1) Di rettificare la determina‘dirigenziale n. 825 del 14/04/09

ed i1 conseguente annullamento dell'impegno di spesa di €

398,82 iva compresa ( D.D. 325 del 14/04/2009) preso al Cap.
1963 Imp.701/09 funxz. 08. serv. 02 int.02 Bil.2009.

I, DIRIGENTE

(Ing. Miche %}jfaxﬁ/[la)



ALLEGATI:Copia D.D.N. 825.

oltre che al Segretario Generale, ai

11, DIRIGENTE DRL SKETTORE IX
ING. .‘!IC'HI.E! _JQGARPFILA

‘ A AL




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

I

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa k//Z/J F

IL RESPCNSABILE DI RAGIONERIA
747

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa .
~+3-6fn 7010 |
el L

Il sottoscritto Messo comunale attasta il compimentc del
suindicato periodo di ﬁuﬁabg.icaziona e cioe dal
13 _GEN. 2010 al EN. 2010

Ragusa 2 0 GEN. 2010

IL MESSO COMUNALE



